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

1 h+alk+kt	 33,0 m²	 6 kpl

2 h+kt	 40,0 m²	 6 kpl

2 h+kt	 42,0 m²	 6 kpl

3 h+kt	 55,0 m²	 6 kpl

AUTOPAIKAT

Osakkeina myytäviä autotallipaikkoja 5 kpl ja tontilla sijaitsevia avo-

paikkoja 11 kpl. Taloyhtiön hallintaan jäävät 14 avopaikkaa sijaitsevat 

LPA-tontilla.	

YHTEISET JA TEKNISET TILAT

Talosaunaosasto	 n. 26 m²

Ulkoiluvälinevarasto	 n. 43 m²

Irtaimistovarastot ja VSS	 n. 126 m²

Tekniset tilat ja siivouskomero	 n. 19 m²

ARKKITEHTISUUNNITTELU

AIHIO Arkkitehdit Oy
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A 3, 4 	 2.KERROS
A 13, 14 	 3. KERROS
A 23, 24 	 4. KERROS
A 33, 34 	 5. KERROS

A 43, 44 	 6. KERROS
A 53, 54 	 7. KERROS

1 H + KT 25,5 m²

APK

SK/PY

JK/(MIKRO)

OH

KT

ET PH

L

RANSK.
PARV

(PPK)
(KVR)
IV
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A 5, 6 	 2. KERROS
A 15, 16 	 3. KERROS
A 25, 26 	 4. KERROS
A 35, 36 	 5. KERROS

A 45, 46 	 6. KERROS
A 55, 56 	 7. KERROS

1H + KT 25,5 m²

APK

SK/PY

JK/(MIKRO)

OH

KT

ET PH

L

RANSK.
PARV

(PPK)
(KVR)
IV
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A 7 	 2. KERROS
A 17 	 3. KERROS
A 27 	 4. KERROS
A 37 	 5. KERROS

A 47 	 6. KERROS
A 57 	 7. KERROS1 H + KT 25,5 m²

APK

SK/PY

JK/(MIKRO)

OH

KT

ET PH

L

RANSK.
PARV

(PPK)
(KVR)
IV
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A 9 	 2. KERROS
A 19 	 3. KERROS
A 29 	 4. KERROS
A 39 	 5. KERROS

A 49 	 6. KERROS
A 59 	 7. KERROS

1 H + KT+ ALK 26,0 m²

L APK

JK/(MIKRO) SK/PYSK

ETPH

KT

OH ALK

RANSK.
PARV

(PPK)
(KVR)
IV
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1 H + KT+ ALK 33,0 m²
A 10 	 2. KERROS
A 20 	 3. KERROS
A 30 	 4. KERROS
A 40 	 5. KERROS

A 50 	 6. KERROS
A 60 	 7. KERROS

SK/PY

L APK JK/(MIKRO)

ALK

OH

KT

PH
ET

RANSK.
PARV

(PPK)
(KVR)
IV
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2 H + KT 40,0 m²
A 2 	 2. KERROS
A 12 	 3. KERROS
A 22 	 4. KERROS
A 32 	 5. KERROS

A 42 	 6. KERROS
A 52 	 7. KERROS

JK/(MIKRO)

SK/PY

ET

OH

KT

MH

PH

PARV

(PPK)
(KVR)
IV
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A 8 	 2. KERROS
A 18 	 3. KERROS
A 28 	 4. KERROS
A 38 	 5. KERROS
A 48 	 6. KERROS

A 58 	 7. KERROS

2 H + KT 42,0 m²

OH

ET

KT

MH

PH

SK/PYJK/(MIKRO)

APK

PARV

R
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A 1 	 2. KERROS
A 11 	 3. KERROS
A 21 	 4. KERROS
A 31 	 5. KERROS

A 41 	 6. KERROS
A 51 	 7. KERROS3 H + KT 55,0 m²

JK/(MIKRO)

APK

SK/PY OH
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ET

KTPH
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R

(PPK)
(KVR)
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RAKENNUSTAPASELOSTE
28.2.2017

ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Järvenpään Palje sijaitsee Pajalassa. Yhtiössä on yhteensä 60 
asuntoa, jotka sijaitsevat seitsemänkerroksisessa hissillisessä asuinker-
rostalossa. Ensimmäisessä kerroksessa on autotallipaikkoja, tekniset tilat 
sekä taloyhtiön yhteiset tilat, kuten saunaosasto, irtaimistovarastona toimi-
va väestönsuoja sekä ulkoiluvälinevarasto. Kerroksissa 2–7 on kymmenen 
asuntoa/kerros.

RAKENTEET JA JULKISIVUT
Asuinrakennus perustetaan betonipaaluilla ja -anturoilla. Asuinrakennuk-
sen ala-, väli- ja yläpohjat ovat betonisia ontelolaattoja. Ulkoseinät ovat be-
tonielementtirakenteisia; julkisivumateriaaleina on pääosin ohutrappaus ja 
ensimmäisessä kerroksessa pääosin harmaa väribetoni. Asuntojen väliset 
seinät ja porrashuoneen seinät ovat betonielementtejä. Porrashuoneen 
portaat ovat betonimosaiikkipintaiset. Rakennuksessa on tasakatto, jon-
ka vesikatteena on bitumikermikate. Kaksioissa ja kolmioissa on lasitetut 
parvekkeet. Yksiöiden olohuoneissa on lasikaiteelliset ranskalaiset parvek-
keet.

IKKUNAT JA OVET
Ikkunat ovat energialuokan A puu-alumiini -ikkunoita. Parvekeovet avautu-
vat ulospäin ja ranskalaisten parvekkeiden ikkunat avautuvat sisäänpäin. 
Ikkunoissa ja ikkunaovissa on sälekaihtimet. Asuntojen ja porrashuonei-
den väliset ovet ovat viilupintaisia yksilehtisiä ovia. Porrashuoneen ulko-ovi 
on lasiaukkoinen metallirunkoinen ovi, joka avataan käyttämällä avainta tai 
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